
平成３１年１月吉日 

会 員 各 位  

別府市介護支援専門員協会 

 理事長 安部 明夫 

(公印省略) 

平成３０年度第５回介護支援専門員資質向上研修会 

課題整理総括表研修会(ご案内) 

拝啓 向春の候、貴殿ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度大分県介護支援専門員協会より講師をお招きし、「課題整理総括表」の 

研修会を開催することとなりました。 

つきましては参加希望の方は平成３１年２月２５日までにＦＡＸにて申し込みをお願い

します。お忙しい時期とは思いますが、多くの方々のご参加をお待ち申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、下記の担当者までご連絡ください。 

 敬具 

記 

日   時  平成３１年２月２８日(木) １３:３０～１６:３０(３時間程度) 

       受付時間 １３:００～ 

場   所  別府市社会福祉会館 多目的大広間 

〒８７４-０９０８ 別府市上田の湯町１５番４０号 

参 加 費  別府市介護支援専門員協会 会 員 無料 

非会員 １０００円 (お一人様) 

対 象 者  (主任)介護支援専門員 

演   題  「課題整理総括表を実際に使用してみよう(仮題)」 

そ の 他  ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせてのご参加をお願いします 

※駐車料金は２時間無料券を配布いたしますが、その後は１時間ごとに 

１００円の料金がかかりますのでご了承ください。 

 

以上 

 

別府市介護支援専門員協会 

                                         和幸苑介護保険サービスセンター内 

                           事務局 平川 孝史 

   〒874-0022 大分県別府市亀川東町 8 番 20 号 

TEL 0977-67-3356  FAX 0977-66-5533 





 

 

                一般用参加 

 

 下記、必要事項をご記入のうえ平成３１年２月 25 日（月） 

午後 5 時までに、FAX もしくはご持参で回答ください 

（FAXの場合送信票不要） 
 

FAX 0977-66-5533 
 

事業所名称                                                  

事業所連絡先                                                    

参加者氏名                      主任介護支援専門員・介護支援専門員  

※主任介護支援専門員、介護支援専門員どちらかに〇をつけてください。 

 

【アンケート】 

Q.課題整理総括表をどのような場面で使用していますか? 

該当する項目に〇をつけてください(複数回答可) 

1.ケアプラン作成時    2.サービス担当者会議時 3.事例検討会(勉強会・伝達会議など)         

4.指導時(実習生・職場) 5.使用していない  6.その他(                        ) 

ご意見・ご要望・ご質問  

 

 

 

 

 

 

 

 

返信(申込)用紙 

 

課題整理総括表研修参加申込書 

(                      

  出欠確認表 

 講師に聞きたいことが有りましたら、ご自由に記入ください。 

会員用 


